
UCHWAŁA NR LXII/521/18
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/475/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Staszów na 

2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.1)) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 783 ze zm.2)) Rada Miejska w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr LV/475/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Staszów na 2018 rok zmienia się załącznik nr 
2, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały Nr LV/475/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Staszów na 2018 rok pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232.; Dz. U. z 2018 r., poz. 130. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 60, poz. 1458, poz. 2439, Dz. U. z 2018 r., 

poz. 650.

Id: CIKMC-PBWCI-YGGWN-TMXRK-EYIYU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXII/521/18

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Prowadzenie zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii należy do zadań własnych gminy. Działania te 
realizowane są w postaci Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. Z uwagi na niewykorzystane 
środki finansowe z 2017 roku w wysokości 30 000,00 zł wprowadza się do budżetu Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok. 

Id: CIKMC-PBWCI-YGGWN-TMXRK-EYIYU. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXII/521/18
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 30 kwietnia 2018 roku

Preliminarz wydatków do 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Staszowie na 2018 rok 

Lp. Nazwa zadania Przeznaczone środki

1 Zwiększenie  dostępności  pomocy  terapeutycznej
i rehabilitacyjnej  dla osób uzależnionych i  osób zagrożonych
uzależnieniem.  Udzielenie  rodzinom,  w  których  występują
problemy narkomanii, pomocy psychologicznej i prawnej

3200

2 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 
edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 
problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży,
w tym prowadzenie zajęć sportowo – rekreacyjnych dla 
uczniów, a także konsumpcji dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych.

19600

3 Wspomaganie  działań  instytucji,  organizacji  pozarządowych
i osób  fizycznych,  służących  rozwiązywaniu  problemów
narkomanii.

 4000

RAZEM : 26800

Koszty realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii wg paragrafów
Dział 851
Rozdział 85153

Paragraf Wyszczególnienie Wydatki

4170

(Wynagrodzenie bezosobowe ) 
dofinansowanie prowadzenia zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży 
w ramach działań integrujących 
psychoprofilaktykę z aktywnością 
sportową, zwłaszcza w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii). 
Finansowanie punktu informacyjnego ds. 
problemów narkomanii.

18 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 500

4220
Zakup  środków  żywności  (w  tym
poczęstunku dla dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych  zajęciach  profilaktyczno
-  sportowych,  z  okazji  spotkań  i imprez
okolicznościowych. 

1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

2820 Dotacje  celowe  do  realizacji  zadań
zleconych organizacjom pozarządowym

4 000

2820 Dotacje  celowe  do  realizacji  zadań
zleconych  organizacjom  pozarządowym
na  zadanie:  Program  profilaktyki
zintegrowanej „Archipelag Skarbów”.

30 000

RAZEM: 56 800

Id: CIKMC-PBWCI-YGGWN-TMXRK-EYIYU. Podpisany Strona 2




